	[bookmark: _GoBack]Tabela 3: Localização dos trechos dimensionados e a sua respectiva altura de reservatório (H).

	Alameda Rio Branco
	Rua Nereu Ramos

	Quadra
	H (cm)
	Quadra
	H (cm)
	Quadra
	H (cm)
	Quadra
	H (cm)
	Quadra
	H (cm)
	Quadra
	H (cm)
	Quadra
	H (cm)

	1
	25
	7
	25
	13
	25
	19
	25
	20
	40
	26
	60*
	32
	25

	2
	45*
	8
	25
	14
	40
	
	
	21
	25
	27
	25
	33
	25

	3
	25
	9
	25
	15
	25
	
	
	22
	25
	28
	25
	34
	70*

	4
	25
	10
	25
	16
	25
	
	
	23
	25
	29
	25
	35
	25

	5
	25
	11
	25
	17
	25
	
	
	24
	60*
	30
	70*
	36
	25

	6
	40
	12
	35
	18
	55*
	
	
	25
	25
	31
	25
	37
	25

	Fonte: Autores. 
* Alturas de reservatório alteradas posteriormente. 
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Tabela  3 :   Localização dos  trechos dimensionados e a sua respectiva altura de reservatório (H).  

Alameda Rio Branco  Rua Nereu Ramos  

Quadra  H  (cm)  Quadra  H  (cm)  Quadra  H  (cm)  Quadra  H  (cm)  Quadra  H  (cm)  Quadra  H  (cm)  Quadra  H  (cm)  

1  25  7  25  13  25  19  25  20  40  26  60*  32  25  

2  45*  8  25  14  40    21  25  27  25  33  25  

3  25  9  25  15  25   22  25  28  25  34  70*  

4  25  10  25  16  25   23  25  29  25  35  25  

5  25  11  25  17  25   24  60*  30  70*  36  25  

6  40  12  35  18  55*   25  25  31  25  37  25  

Fonte:   Autores.    * Alturas de reservatório alteradas posteriormente.     

